
        Insegnamento ore Docente

ora aula ora aula ora aula ora aula ora aula

             I anno

Diritto costituzionale 72 MALFATTI - BRANCATI 10.30*2 Sap VI 10.30*2 Sap VI 10.30*2 Sap V

Diritto costituzionale 48 FAMIGLIETTI GIANLUCA 10.30*2 Sap V 10.30*2 Sap IV 10.30*2 Sap II

Economia dei mercati e dell'impresa 72 STEFANO SANNA 08.45*2 Sap V 08.45*2 Sap IV 08.45*2 Sap II

Economia politica 72 STEFANO SANNA 08.45*2 Sap V 08.45*2 Sap IV 08.45*2 Sap II

Inglese giuridico 48 VIGNOZZI GIANMARCO 15.45*2 A1 14.00*2 B1 14.00*2 B1

Istituzioni di diritto privato 48 CRISTIANI FRANCESCA 14.00*2 Sap V 14.00*2 Sap IV 14.00*2 Sap II

Storia del diritto italiano (privato) 48 GERI MARCO 12.15*2 Sap V 12.15*2 Sap IV 12.15*2 Sap II

Storia del diritto italiano (pubblico) 48 GERI MARCO 12.15*2 Sap V 12.15*2 Sap IV 12.15*2 Sap II

Diritto internazionale 48 CALAMIA ANTONIO M. 10.30*2 D1 10.30*2 D1 10.30*2 D1

Diritto commerciale 72 DELLA TOMMASINA LUCA 14.00*2 D1 14.00*2 D1 14.00*2 D1

Ist. di dir. processuale 72 ZUMPANO MARIA ANGELA 12.15*2 D1 12.15*2 D1 12.15*2 D1

D.I.L.P.A.

Legenda: Aule A1, B1, C1, D1  1° piano del Polo Piagge - Via Matteotti, 11

Legenda: Palazzo della Sapienza - aule AMN, Sap I, Sap II, Sap III, SAP IV, Sap V, Sap VI - Via Curtatone e Montanara, 15

Legenda:  CarMagna, Car2, Car3/4 Polo Carmignani - Piazza dei Cavalieri 8

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA

ANNO ACCADEMICO 2021/2022                                         

II° SEMESTRE

ORARIO DELLE LEZIONI 

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

              II anno

Legenda: Aule Eco1, Eco5 Dipartimento di Economia e Management - Via C. Ridolfi, 10



Diritto dellUnione Europea 48 PASQUALI - MARTINES 10.30*2 Sap IV 10.30*2 Sap V 10.30*2 Sap III

Diritto agro-ambientale 48 GOLDONI MARCO 17.30*2 Sap II 17.30*2 Sap II 17.30*2 Sap II

Dir. della prev. e sicurezza…. 48 SGROI ANTONINO 15.45*2 Sap I 15.45*2 Sap I 15.45*2 Sap I

Diritto pubblico dell'ec. 48 FAVARO TAMARA 14.00*2 A1 14.00*2 A1 15.45*2 A1

Dir. sindacale e relaz. ind. 48 MAZZOTTA ORONZO 14.00*2 Sap III 14.00*2 Sap III 14.00*2 Sap III

Diritto tributario 48 BELLE' BRUNELLA 12.15*2 Eco1 15.45*2 EcoB 12.15*2 Eco1

Economia aziendale 48 GIUSEPPINA IACOVIELLO 08.45*2 D1 10.30*2 D1 10.30*2 C1

Diritto dell'immigrazione 48 MARINAI - FAMIGLIETTI 14.00*2 Sap IV 15.45*2 Sap III 15.45*2 Sap III

Dir. della prev. e sicurezza…. 48 SGROI ANTONINO 15.45*2 Sap I 15.45*2 Sap I 15.45*2 Sap I

Dir. sindacale e relaz. ind. 48 MAZZOTTA ORONZO 14.00*2 Sap III 14.00*2 Sap III 14.00*2 Sap III

Diritto tributario 48 BELLE' BRUNELLA 12.15*2 Eco1 15.45*2 EcoB 12.15*2 Eco1

Economia aziendale 48 GIUSEPPINA IACOVIELLO 08.45*2 D1 10.30*2 D1 10.30*2 C1

Diritto pubblico dell'ambiente 48 LOLLI ILARIA 15.45*2 C1 15.45*2 D1 15.45*2 C1

Diritto degli Enti Locali 48 PERTICI ANDREA 14.00*2 Sap VI 14.00*2 Sap IV 14.00*2 A1

Diritto pubblico dell'ec. 48 FAVARO TAMARA 14.00*2 A1 14.00*2 A1 15.45*2 A1

Diritto tributario 48 BELLE' BRUNELLA 12.15*2 Eco1 15.45*2 EcoB 12.15*2 Eco1

Diritto urbanistico 48 FIORITTO ALFREDO

Economia aziendale 48 GIUSEPPINA IACOVIELLO 08.45*2 D1 10.30*2 D1 10.30*2 C1

Diritto degli Enti Locali 48 PERTICI ANDREA 14.00*2 Sap VI 14.00*2 Sap IV 14.00*2 A1

Diritto dell'immigrazione 48 MARINAI - FAMIGLIETTI 14.00*2 Sap IV 15.45*2 Sap III 15.45*2 Sap III

Diritto interculturale 48 CONSORTI PIERLUIGI 14.00*2 GUID6 12.00*2 PAO A2

Diritto penitenziario 48 BRESCIANI LUCA 12.15*2 C1 12.15*2 Sap III 12.15*2 Sap V

Ord. Giudiziario it.e comp. 48 DAL CANTO FRANCESCO 08.45*2 Sap III 08.45*2 Sap III 08.45*2 Sap III

Ord. Giu. Extra-europei 48 SPERTI - STRADELLA 10.30*2 C1 10.30*2 C1

Giustizia penale riparativa 48 VENAFRO - BONINI 15.45*2 Sap VI 15.45*2 Sap IV 15.45*2 Sap V

              Giurista d'impresa

              Consulente del lavoro

             Operatore giudiziario e dei servizi sociali

Inizio corso 28/2

Inizio corso 28/2

Opzionali condivisi per scelte libere

             Giurista della P.A.

Inizio corso 28/2

              III anno

Inizio corso 28/2

Opzionali di indirizzo

Vedi orario di Ingegneria



Regolazione dei mercati 48 PASSALACQUA MICHELA 10.30*2 B1 10.30*2 B1 10.30*2 B1

Italiano per il diritto 24 CERRI DAVID

Diritto agro-ambientale 48 GOLDONI MARCO 17.30*2 Sap II 17.30*2 Sap II 17.30*2 Sap II

Diritto degli Enti Locali 48 PERTICI ANDREA 14.00*2 Sap VI 14.00*2 Sap IV 14.00*2 A1

Diritto dell'immigrazione 48 MARINAI - FAMIGLIETTI 14.00*2 Sap IV 15.45*2 Sap III 15.45*2 Sap III

Dir. della prev. e sicurezza…. 48 SGROI ANTONINO 15.45*2 Sap I 15.45*2 Sap I 15.45*2 Sap I

Diritto interculturale 48 CONSORTI PIERLUIGI 14.00*2 GUID6 12.00*2 PAO A2

Diritto penitenziario 48 BRESCIANI LUCA 12.15*2 C1 12.15*2 Sap III 12.15*2 Sap V

Diritto pubblico dell'ec. 48 FAVARO TAMARA 14.00*2 A1 14.00*2 A1 15.45*2 A1

Dir. sindacale e relaz. ind. 48 MAZZOTTA ORONZO 14.00*2 Sap III 14.00*2 Sap III 14.00*2 Sap III

Diritto tributario 48 BELLE' BRUNELLA 12.15*2 Eco1 15.45*2 EcoB 12.15*2 Eco1

Diritto urbanistico 48 FIORITTO ALFREDO

Economia aziendale 48 GIUSEPPINA IACOVIELLO 08.45*2 D1 10.30*2 D1 10.30*2 C1

Giustizia penale riparativa 48 VENAFRO - BONINI 15.45*2 Sap VI 15.45*2 Sap IV 15.45*2 Sap V

Ord. Giudiziario it.e comp. 48 DAL CANTO FRANCESCO 08.45*2 Sap III 08.45*2 Sap III 08.45*2 Sap III

Ord. Giu. Extra-europei 48 SPERTI - STRADELLA 10.30*2 C1 10.30*2 C1 15.45*2 C1

Regolazione dei mercati 48 PASSALACQUA MICHELA 10.30*2 B1 10.30*2 B1 10.30*2 B1

Italiano per il diritto 24 CERRI DAVID

ITALIANO PER IL DIRITTO – Prof. D. Cerri        ORARIO:   15,45 - 17,15   
Martedì 22 febbraio Aula D1 Polo Piagge

Giovedì 03 marzo Aula D1 Polo Piagge

Martedì 08 marzo Aula D1 Polo Piagge

vedi orario allegato in fondo alla pag.

Inizio corso 28/2

da definire

Opzionali

Inizio corso 28/2

vedi orario Ingegneria

Inizio corso 28/2

Inizio corso 28/2

Legenda: Aule Eco1, Eco5 Dipartimento di Economia e Management - Via C. Ridolfi, 10

Legenda: Aule A1, B1, C1, D1  1° piano del Polo Piagge - Via Matteotti, 11

Legenda: Aule GUID 6 Polo Guidotti - Via Trieste, 6   PAO A2 Palazzo Carità, Via P. Paoli 15

Legenda: Palazzo della Sapienza - aule AMN, Sap I, Sap II, Sap III, SAP IV, Sap V, Sap VI - Via Curtatone e Montanara, 15

Legenda:  CarMagna, Car2, Car3/4 Polo Carmignani - Piazza dei Cavalieri 8

vedi orario allegato in fondo alla pag.



Martedì 15 marzo Aula D1 Polo Piagge

Martedì 22 marzo Aula D1 Polo Piagge

Martedì 29 marzo Aula D1 Polo Piagge

Martedì 05 aprile Aula D1 Polo Piagge

Martedì 12 aprile Aula D1 Polo Piagge

Martedì 26 aprile Aula D1 Polo Piagge

Martedì 03 maggio Aula D1 Polo Piagge

Martedì 10 maggio Aula D1 Polo Piagge

Martedì 17 maggio Aula D1 Polo Piagge

ORARIO:    15,45 - 17,45 


